REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVA -

REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DECANIT

MUNICIPALITY OF DECANI

- OPSTINA DECANI

Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht

26.08.2020

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés,
i eméruar nga Drejtori i Arsimit pér pozitén: Gjuhé Angleze —Vend i Liré né SHFMU. “’Isa
Boletini’’ n€ Isniq, gjaté procedurés sé vlerésimit t& aplikacioneve né bazé t& Ligjit t& Punés
Nr.03/L-212 neni 8, neni 4 dhe 5 t&¢ UA(MPMS) Nr.07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave té
Konkursit né Sektorin Publik.
Né bazé t& kushteve dhe kritereve t& pércaktuar mé Udhézim Administrativ (MASHT) Nr.
10/2018 Pér Normativin Mbi Kuadrin Profesional t&¢ Arsimit t& Pérgjithshém, Komisioni
vlerésoi se kandidatét e poshté shénuar kané plotésuar kushtet pér tu ftuar né test me shkrim:

Nr. Nr. i Emri i Kandidatit Mbajtja e testit me shkrim

Rendor protokollit Data Ora Vendi i testimit
1 07/14/20 Bleona Shabani 02.09.2020 | 09:00 | DKA-Degan

2 07/25/20 Rina Komoni 02.09.2020 | 09:00 | DKA-Decan

3 07/01/20 Valmira Cacaj 02.09.2020 | 09:00 | DKA-Deg¢an

4 07/11/20 Elderanda Rabushaj 02.09.2020 | 09:00 | DKA-Degan

5 07/19/20 Elza Berishaj 02.09.2020 | 09:00 | DKA-De¢an

6 07/31/20 Behar Avdimetaj 02.09.2020 | 09:00 | DKA-Deg¢an

7 07/06/20 Edona Pajazitaj 02.09.2020 | 09:00 | DKA-Degan

8 07/57/20 Egzona Pajazitaj 02.09.2020 | 09:00 | DKA-Degan

Renditja nuk &shté béré né bazé t& pikézimit, por né listé jang ata t& cilét kan€ plotésuar kushtet
ligjore t& pércaktuara.

Ndérsa nuk pérfshihet né listén e ngushté pér tu ftuar né test me shkrim, pasi q€ nuk i ka ploté€suar

kriteret e lartcekura, kandidatét:

Nr. rendor | Nr.i protokollit | Emri i Kandidatit
1 07/60/20 | Mrika Rexhaj

2 07/63/20 Fitore Kajtazaj

3 07/53/20 Florina Avdimetaj
- 07/35/20 Kushtrim Tishuku

Késhillé Juridike: Ata té cilét pretendojné se i plotésojné kushtet ligjore t€ parapara me
konkurs dhe nuk jané pérfshiré né kété listé, mund t& paraqiten n&¢ DKA - Sektorin e Arsimit -




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DECANIT
MUNICIPALITY OF DECANI - OPSTINA DECANI

Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
26.08.2020

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés,
i eméruar nga Drejtori i Arsimit pér pozitén: Mésimdhénés i Edukatés Fizike — Kohé té
Caktuar né SHFMU. “Rexhep Kadrijaj’’ né Rastavicé, gjaté procedurés sé vlerésimit t&
aplikacioneve né bazé t& Ligjit t&¢ Punés Nr.03/L-212 neni 8, neni 4 dhe 5 t& UA(MPMS)
Nr.07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik.

N& bazé t&€ kushteve dhe kritereve t& pércaktuar mé Udhézim Administrativ (MASHT) Nr.
10/2018 Pér Normativin Mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém, Komisioni
vler&soi se kandidatét e poshté shénuar kané plotésuar kushtet pér tu ftuar né test me shkrim:

Nr. Nr. i Emri i Kandidatit Mbajtja e testit me shkrim

Rendor protokollit Data Ora Vendi i testimit
1 07/12/20 Lumnije Mushkolaj 02.09.2020 | 11:00 | DKA-Degan

2 07/17/20 Valmir Selmanaj 02.09.2020 | 11:00 | DKA-Degan

3 07/48/20 Berat Selmonaj 02.09.2020 | 11:00 | DKA-Degan

4 07/38/20 Edmond Gjikokaj 02.09.2020 | 11:00 | DKA-Degan

) 07/05/20 Kastriot Himaj 02.09.2020 | 11:00 | DKA-Degan

6 07/22/20 Begir Tolaj 02.09.2020 | 11:00 | DKA-Degan

Renditja nuk €shté béré né bazé t& pikézimit, por né listé jané ata té cilét kané plotésuar kushtet
ligjore t& pércaktuara.

Ndérsa nuk pérfshihet né listén e ngushté pér tu ftuar né test me shkrim, pasi qé nuk i ka plotésuar
kriteret e lartcekura, kandidatét:

Nr. rendor | Nr.i protokollit | Emri i Kandidatit
1 07/29/20 Erjon Batusha

Késhillé Juridike: Ata t& cilét pretendojné se i ploté€sojné kushtet ligjore t& parapara me
konkurs dhe nuk jang pérfshiré né kété listé, mund t& paraqiten né DKA - Sektorin e Arsimit -
Zyre Nr. 52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DECANIT
MUNICIPALITY OF DECANI - OPSTINA DECANI

. Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
26.08.2020

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés,
i eméruar nga Drejtori i Arsimit pér pozitén: Mésues Klase — Zévendésim né SHFMU.
“’Ardhméria” né Beleg, gjaté procedurés sé vlerésimit t& aplikacioneve né& bazé t& Ligjit t&
Punés Nr.03/L-212 neni 8, neni 4 dhe 5 t&¢ UA(MPMS) Nr.07/2017 Pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik.

Né& bazé &€ kushteve dhe kritereve t& pércaktuar mé& Udhézim Administrativ (MASHT) Nir.
10/2018 Pér Normativin Mbi Kuadrin Profesional té Arsimit t& Pérgjithshém, Komisioni
vlerésoi se kandidatét e poshté shénuar kané plotésuar kushtet pér tu ftuar né test me shkrim:

Nr. Nr. i Emri i Kandidatit Mbajtja e testit me shkrim

Rendor protokollit Data Ora Vendi i testimit
1 07/15/20 Arta Loshaj 02.09.2020 | 13:00 | DKA-Degan

2 07/49/20 Lulzim Bozhdaraj 02.09.2020 | 13:00 | DKA-Degan

3 07/07/20 Jetlira Lushaj 02.09.2020 | 13:00 | DKA-Degan

4 07/10/20 Arbnore Maksutaj 02.09.2020 | 13:00 | DKA-Degan

5 07/42/20 Flamur Alimusaj 02.09.2020 | 13:00 | DKA-Deg¢an

6 07/33/20 Fatlinda Pajazitaj 02.09.2020 | 13:00 | DKA-Degan

7 07/37/2020 | Agnesa Ukaj 02.09.2020 | 13:00 | DKA-Degan

Renditja nuk &shté béré né bazg t& pik&zimit, por né listé jané ata té cilét kané plotésuar kushtet
ligjore t& pércaktuara. '

Késhille Juridike: Ata t& cilét pretendojné se i plotésojné kushtet ligjore t&€ parapara me
konkurs dhe nuk jané pérfshiré né kété listé, mund té paragiten né DKA - Sektorin e Arsimit -
Zyre Nr. 52, n€ afat prej tre ditésh nga data e publikimit.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DECANIT
MUNICIPALITY OF DECANI - OPSTINA DECANI

Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
26.08.2020

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés,
i eméruar nga Drejtori i Arsimit pér pozitén: Mésues Klase — Zévendésim né SHFMU. “°Lan
Selimi’’ n&€ Lumbardh, gjaté procedurés sé vlerésimit t& aplikacioneve né bazé t& Ligjit t&
Punés Nr.03/L-212 neni 8, neni 4 dhe 5 ¢ UA(MPMS) Nr.07/2017 Pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik.

N& bazé t& kushteve dhe kritereve t& pércaktuar mé Udhézim Administrativ (MASHT) Nr.
10/2018 Pér Normativin Mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém, Komisioni
vlerésoi se kandidatét e poshté shénuar kané plotésuar kushtet pér tu ftuar né test me shkrim:

Nr. Nr. i Emri i Kandidatit Mbajtja e testit me shkrim

Rendor protokollit Data Ora Vendi i testimit
1 07/43/20 Lirie Cacaj 02.09.2020 | 14:00 | DKA-Degan

2 07/02/20 Dafina Krasniqi 02.09.2020 | 14:00 | DKA-Degan

3 07/16/20 Fatjeta Ramaj 02.09.2020 | 14:00 | DKA-Degan

Renditja nuk &sht& béré né bazé t& pikézimit, por né listé jané ata t& cilét kané plot&suar kushtet
ligjore t& pércaktuara.

Késhillé Juridike: Ata t& cilét pretendojné se i plotésojné kushtet ligjore t€ parapara me
konkurs dhe nuk jang pérfshiré né kété listé, mund t& paragiten né DKA - Sektorin e Arsimit -
Zyre Nr. 52, n€ afat prej tre ditésh nga data e publikimit.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DECANIT
MUNICIPALITY OF DECANI - OPSTINA DECANI

Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
26.08.2020

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés,
i eméruar nga Drejtori i Arsimit pér pozitén: Gjuhé Angleze —Zévendésim né SHFMU.
“Bajram Curri” né Strellc i Epérm, gjaté procedurés sé vlerésimit t& aplikacioneve né bazé
t& Ligjit t&€ Puné&s Nr.03/L-212 neni 8, neni 4 dhe 5 t¢ UA(MPMS) Nr.07/2017 Pér Rregullimin
e Procedurave t&€ Konkursit né Sektorin Publik.

Né bazé t&€ kushteve dhe kritereve t& pércaktuar mé Udhézim Administrativ (MASHT) Nr.
10/2018 Pér Normativin Mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém, Komisioni
vlerésoi se kandidatét e poshté shénuar kané plotésuar kushtet pér tu ftuar né test me shkrim:

Nr. Nr. i Emri i Kandidatit Mbajtja e testit me shkrim

Rendor protokollit Data Ora Vendi i testimit
1 07/03/20 Njoméza Dervishaj 02.09.2020 | 14:00 | DKA-Degan

2 07/45/20 Ahmet Tahiraj 02.09.2020 | 14:00 | DKA-Degan

3 07/30/20 Flormonda Bajramaj 02.09.2020 | 14:00 | DKA-Degan

Renditja nuk &shté béré né bazé t& pikézimit, por né listé jané ata té cilét kané plotésuar kushtet
ligjore t& pércaktuara.

Ndérsa nuk pérfshihet né listén e ngushté pér tu ftuar né test me shkrim, pasi qé nuk i ka plotésuar
kriteret e lartcekura, kandidatét:

Nr. rendor | Nr.i protokollit | Emri i Kandidatit
1 07/40/20 Lirodona Kugqi
P 07/58/20 Festina Beqiraj

Késhillé Juridike: Ata t& cilét pretendojné se i plotésojné kushtet ligjore t& parapara me
konkurs dhe nuk jan& pérfshiré né kété listé, mund t& paraqgiten né DKA - Sektorin e Arsimit -
Zyre Nr. 52, né afat prej tre dité€sh nga data e publikimit.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DECANIT
MUNICIPALITY OF DECANI - OPSTINA DECANI

Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
. 26.08.2020

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés,
i eméruar nga Drejtori i Arsimit pér pozitén: Mésimdhénés i Léndéve té Mjekésis —
Zévendésim né¢ SHML. “Tafil Kasumaj” né Deg¢an, gjaté procedurés sé vlerésimit té
aplikacioneve né& bazé t& Ligjit t& Punés Nr.03/L-212 neni 8, neni 4 dhe 5 t& UA(MPMYS)
Nr.07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik.

Né& bazé & kushteve dhe kritereve t& pércaktuar mé Udhézim Administrativ (MASHT) Nr.
10/2018 Pér Normativin Mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém, Komisioni
vlerésoi se kandidateja e poshté shénuar ka plotésuar kushtet pér tu ftuar né test me shkrim:

Nr. Nr. i Emri i Kandidatit Mbajtja e testit me shkrim
Rendor protokollit Data Ora Vendi i testimit
1 07/51/20 Agnesa Balaj 02.09.2020 | 11:00 | DKA-Degan

Renditja nuk &shté béré né bazé t& pikézimit, por né listé jané ata t& cilét kané plotésuar kushtet
ligjore t& pércaktuara.

Ndérsa nuk pérfshihet né listén e ngushté pér tu ftuar né test me shkrim, pasi gé nuk i ka plotésuar
kriteret e lartcekura, kandidatét:

Nr. rendor | Nr.i protokollit | Emri i Kandidatit

1 07/50/20 Fortesa Cacaj
2 07/65/20 Nurimshahe Demalijaj
3 07/28/20 Saranda Shala '
4 07/46/20 Besa Tishukaj

Késhillé Juridike: Ata t& cilét pretendojné se i ploté€sojné kushtet ligjore t&€ parapara me
konkurs dhe nuk jané pérfshiré né kété list€, mund t& paragiten né DKA - Sektorin e Arsimit -
Zyre Nr. 52, n€ afat prej tre ditésh nga data e publikimit.




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DECANIT
MUNICIPALITY OF DECANI - OPSTINA DECANI

Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
.°26.08.2020

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés,
i emé&ruar nga Drejtori i Arsimit pér pozitén: Asistent pér fémijé/nxénés mé nevoja té vecanta
arsimore — Vend i Liré (Rishpallje) 2 pozita né DKA - Decan, gjaté procedurés sé vlerésimit
t€ aplikacioneve né bazé t& Ligjit t& Punés Nr.03/L-212 neni 8, neni 4 dhe 5 t& UA(MPMS)
Nr.07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik.

Né bazé t& kushteve dhe kritereve t& pércaktuar mé Udhézim Administrativ (MASHT) Nr.
10/2018 Pér Normativin Mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém, Komisioni
vlerésoi se kandidatét e poshté shénuar kané plotésuar kushtet pér tu ftuar né test me shkrim:

Nr. Nr. i Emri i Kandidatit Mbajtja e testit me shkrim

Rendor protokollit Data Ora Vendi i testimit
| 07/14/20 Qendresa Cacaj 02.09.2020 | 14:00 | DKA-Degan

2 07/26/20 Floriana Dautaj 02.90.2020 | 14:00 | DKA-Degan

Renditja nuk &sht& béré né bazé t& pikézimit, por né listé jané ata té cilét kané plotésuar kushtet
ligjore t& pércaktuara.

Ndérsa nuk pérfshihet né listén e ngushté pér tu ftuar né test me shkrim, pasi qé nuk i ka plotésuar
kriteret e lartcekura, kandidatét:

Nr. rendor | Nr.i protokollit | Emri i Kandidatit
1 07/27/20 Djellza Cacaj

2 07/21/20 Krenare Ukaj

3 07/55/20 Vjollca Krasniqi

4 07/36/20 Fjolla Shabanaj

5 07/47/20 Diamant Mazrekaj
6 07/44/20 Liresa Gjukaj

Késhillé Juridike: Ata t€ cilét pretendojné se i plotésojné kushtet ligjore té parapara me
konkurs dhe nuk jané pérfshiré né kété listé, mund té paragiten né DKA - Sektorin e Arsimit -
Zyre Nr. 52, n€ afat prej tre ditésh nga data e publikimit.
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